
 

 

خرید و فروش نام کاربری در تلگرام، پلتفرم مبتنی بر 
 نبلاک چی

های مختلفی دارد. برخی این کار را برای معروف و  داشتن نام کاربری ساده و کوتاه در دنیای مجازی مزیت
های کاربری کوتاه، روی دهند. برخی قصد دارند با در اختیار داشتن نامشناخته شدن یا کلاس آن انجام می 

 برندینگ خود یا کسب و کارشان کار کنند.

های دنیا در ماه اخیر تصمیم ترین پیام رسانترین و پراستفادهوان یکی از محبوبدر این بین تلگرام به عن
های کاربری را به ان اف تی تبدیل کند. به دلیل قابلیت دنیای ان نام بلاک چینگرفته تا با استفاده از تکنولوژی  

توان به صورت ان اف تی ساخته و به فروش رساند. تلگرام نیز قصد دارد  ر نوع داده دیجیتالی را می ها، هاف تی 
های کاربری در اکوسیستم خود ایجاد کند. برای آشنایی بیشتر با این اقدام  تا پلتفرمی برای خرید و فروش نام

 تلگرام با ما در این مقاله از کیف پول من همراه باشید.
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 تلگرام و بلاک چین

ها دنیا است و در داخل ایران نیز افراد زیادی از این برنامه  ترین پیام رسانترین و پراستفادهیکی از امنتلگرام  
های ویژه  ها، امنیت بالا، رابط کاربری ساده و قابلیتکنند. یکی از دلایل برتری تلگرام بر دیگر برنامهاستفاده می 

 آن است.

های کاربری  اند تا به فکر توسعه بلاک چینی برای عرضه نامش رفتهحال تلگرام و توسعه دهندگان آن تا حد پی
توان کارهای مختلفی روی آن انجام  ها است که می باشند. بلاک چین محیطی غیرمتمرکز برای ذخیره سازی داده

خود را  ایجاد کند، مجبور است بلاک چین   خرید و فروش ان اف تیداد. برای این که تلگرام بتوانند پلتفرمی برای 
 به قراردادهای هوشمند مجهز کند.

عرضه کند. در حال حاضر تنها پروژه فعال   Open Networkدر حال حاضر تلگرام توانسته بلاک چین خود را با نام 
تر، تلگرام  با ایجاد محیط بزرگهای کاربری تلگرام است. شاید در آینده روی این بلاک چین، فروش آیدی یا نام

 های خود در این حوزه را افزایش دهد.فعالیت

های  تلگرام در دسترس نیست. کاربران برای این که نام Open Networkهمچنان اطلاعات چندانی از بلاک چین 
د که در ادامه کاربری کوتاه و مهم این شبکه اجتماعی را خریداری کنند، باید از این بلاک چین استفاده نماین

 بیشتر به این امر خواهیم پرداخت.

های گذشته گفته بود، وی به ساخت پلتفرمی غیرمتمرکز بر روی بلاک چین برای طور که پاول دورف در ماههمان
حراجی علاقه مند است. اپن نتورک، بلاک چین جدید شرکت تلگرام نیز توانسته چنین محیطی برای اهداف پاول  

های ها و کانال، لینک گروههای کاربریخرید و فروش نام. در حال حاضر، اپن نتورک تنها برای دورف ایجاد کند
 تلگرام کاربرد دارد.
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 ایده اصلی تلگرام

 

تر  علاقه خود به ایجاد پلتفرمی بزرگ TONبا مشاهده مزایده انجام شده در    2022دورف در آگوست سال پاول  
ها و برگذاری مزایده مربوط به فروش  ها را بیان کرد. اولین تجربه تلگرام در دنیای ان اف تی برای برگزاری مزایده

 های ارز دیجیتالی بود.نام دامنه کیف پول

کاملا موفق و با سرعت بسیار بالایی انجام شد. به طور مثال، فردی برای خرید دامنه   این مزایده به شکل
casino.ton ،200  آگوست در کانال شخصی خود اعلام    22هزار دلار پول پرداخت کرد. در نهایت پاول دورف در

 کرد که به زودی پلتفرمی برای برگذاری مزایده ایجاد خواهد کرد.

های کاربری کوتاه و ساده را به مزایده گذاشته و به صورت ان اف تی توانند نامدر این پلتفرم کاربران می 
ها یا حتی استیکرها را نیز به ان  های خاص تلگرام مانند اموجی توانند دیگر ویژگی بفروشند. در ادامه کاربران می 

 برای فروش ان اف تی خود استفاده نمایند.  ک چین تلگرامپلتفرم بلاتوانند از اف تی تبدیل کنند. این افراد می 

 

 

 

 



 های کاربری تلگرامنحوه خرید نام

کند. طور که گفته شد، تلگرام از بلاک چین اپن نتورک برای خرید و فروش یا برگذاری مزایده استفاده می  همان
دسترسی داشته باشند، سایت های کاربری موجود در حراجی تلگرام برای این که کاربران به راحتی به نام

fragment.com .را به وجود آمده است 

های کاربری در حال فروش تنها کافی است به این سایت وارد شوید. در نظر داشته باشید که  برای مشاهده نام
توان توکن اصلی اکوسیستم تلگرام  را می  TONکند. استفاده می  TONبلاک چین اپن نتورک از توکنی به نام  

 های بیشتری پیدا خواهد کرد.ست و به طور حتم در آینده استفادهدان

استفاده کنید. در حال حاضر، تلگرام تنها  TONهای کاربری در این پلتفرم نیز مجبورید از توکن  برای خرید نام
یار تلگرام  حرفی که پیش از این تنها در اخت 4های کاربری های کاربری کوتاه را عرضه کرده است. نامبخشی از نام

 به فروش گذاشته شده است. fragment.comقرار داشت، از طریق سایت 

های کاربری دیگر مجبورید  را به فروش برساند. برای خرید نام Hتا   Aهای کاربری تلگرام تصمیم گرفته تا تنها نام
نند پیشنهادات خود برای تواتا کمی صبر کنید. هر نام کاربری به صورت یک ان اف تی درآمده است و کاربران می 

( می توانید به صفحه اصلی صرافی  TONCOIN1.585)   قیمت تنخرید را در این پلتفرم ثبت کنند. برای اطلاع از  
 کیف پول من مراجعه کنید.

استفاده کنید. یکی از بهترین کیف  TONبرای این که پیشنهادی ثبت کنید، باید از یک کیف پول سازگار با 
  TONنام دارد. با نصب این کیف پول و خرید مقداری توکن    TONKEEPERهای موجود برای توکن تون، پول

 ها پیشنهاد خود را ثبت کنید.توانید در مزایدهمی 

های خود در نظر گرفته است. به همین  در نظر داشته باشید که تلگرام یک قیمت ابتدایی نیز برای ان اف تی 
دلار   1000حرفی با قیمتی در حدود    5های  ر دلار و آیدیهزا 18حرفی با قیمت بالایی در حدود   4های خاطر آیدی

 فروش خود را شروع خواهند کرد.

وارد شده و کیف پول خود را به این پلتفرم   fragment.comاگر قصد خرید یک نام کاربری را دارید، به سایت 
ا پیدا کنید. با کلیک بر توانید از بخش جستجو در بالای سایت نام کاربری مورد نظر خود ر متصل کنید. سپس می 

توانید تاریخچه پیشنهادات را مشاهده کنید. در نظر داشته باشید که مهلت مزایده هر  های کاربری می روی نام
 های کاربری به بیشترین پیشنهاد تعلق دارند.روز است و بعد آن نام 6نام کاربری تنها 
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